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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : vendredi 23 10 20

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 NIILQUA

  2 BTSDARE AQUILIN (1) H 3   94

  3 EEOYGNX BARDÂTES (2)  3G   80  174

  4 RSSOEEL OXYGÈNE G 9   81  255

  5 AJ RE?NU LÉSERONS 14A   70  325

  6 IGEERDS J (E)ÛNERAS (3) C 7   96  421

  7 LIMZAKU DÉGUISER  5E   90  511

  8 LMUZ+IER KALI (4) A12   69  580

  9 R+OELTAF MEULIEZ 15F   90  670

 10 AMVTTMI FOLÂTREZ (5) L 8   98  768

 11 MV+ASHEN MITÂT  4K   28  796

 12 -?TBAAVE MAYENS (6) 11E   32  828

 13 AA+EHCIT B(R)EVET 14J   43  871

 14 FCIUONS ACHETAIT O 7   92  963

 15 INU+HOER COEFS (7)  8A   39 1002

 16 INRU+OPD OHÉ N 9   34 1036

 17 DOP+LUVE URINE B10   28 1064

 18 DELPU+UN VOL 10J   27 1091

 19 LU+PW PENDU  4A   25 1116

PU  2M   19 1135
  1.  MARCHAND marguerite            : 946 pts ( -189 )

  2.  LEVENARD Nicole                : 630 pts ( -505 )

  3.  DANIEL andre                   : 629 pts ( -506 )

 

 1: AQUILIN [ki] adj.m. En bec d'aigle.
 

 2: BARDER v. 10. Couvrir d'une armure. - Envelopper d'une barde.
 

 3: JEÛNER [jön-] v. 10. Jour jeûné : jour de jeûne.
 

 4: KALI n.m. Plante à feuilles épineuses.
 

 5: FOLÂTRER v. (p.p.inv.) 10. S'amuser, badiner.
 

 6: MAYEN [-in] n.m. Helv. Pâturage d'altitude moyenne avec bâtiment.
 

 7: COEF [keuf] n.m. Conduit d'écoulement des marais salants.


